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ADMINISTRACION NACIONAL

CUENTA DE AHORRO INVERSION FINANCIAMIENTO

(en pesos)
CARACTER INSTITUCIONAL| ADMINISTR. | ORGANISMOS |INSTITUC. SEG. TOTAL
CONCEPTO CENTRAL DESCENTR. SOCIAL

1) Ingresos Corrientes
Ingresos Tributarios
Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos No Tributarios
Ventas de Bienes y Serv. de las
Administraciones Plblicas
Rentas de la Propiedad
Transferencias Corrientes
Il) Gastos Corrientes
Gastos de Consumo
Rentas de la Propiedad
Intereses en Moneda Nacional
Intereses en Moneda Extranjera
Otros
Prestaciones de la Seguridad Social
Impuestos Directos
Otras Pérdidas
Transferencias Corrientes
Ill) Result.Econ.:Ahorro/Desahorro (I - 1)
IV) Recursos de Capital
Recursos Propios de Capital
Transferencias de Capital
Disminucién de la Inversion Financiera
V) Gastos de Capital
Inversion Real Directa
Transferencias de Capital
Inversién Financiera
VI) Recursos Totales (I + 1V)
VIl) Gastos Totales (Il + V)
VIIl) Result.Financ. antes Contrib. (VI - VII)
IX) Contribuciones Figurativas
X) Gastos Figurativos
XI1) Resultado Financiero (VIII + IX - X)
XII) Fuentes Financieras
Disminucién de la Inversion Financiera
Endeudamiento Publico e Incremento de Otros
Pasivos
Contribuciones Figurativas para Aplicaciones
Financieras
XIIl) Aplicaciones Financieras
Inversién Financiera
Amortizacién de la Deuda y Disminucion de
Otros Pasivos
Gastos Figurativos para Aplicaciones
Financieras

102.763.598.376
96.864.931.360
162.700.000
1.787.010.760
653.232.098

1.789.178.062
1.506.546.096
72.427.544.039
20.062.169.463
18.935.439.316
8.105.800.000
10.829.200.000
439.316
4.746.503.721
4.048.542

0
28.679.382.997
30.336.054.337
340.997.759
73.932.958
98.916.801
168.148.000
12.431.922.175
2.103.705.233
9.111.225.942
1.216.991.000
103.104.596.135
84.859.466.214
18.245.129.921
6.180.363.703
23.208.787.392
1.216.706.232
77.763.461.062
6.607.992.000
70.197.698.062

957.771.000

78.980.167.294

13.215.961.385

64.360.991.909

1.403.214.000

4.095.195.846
1.264.801.000
818.083.000
1.642.347.491
256.030.577

79.652.578
34.281.200
6.414.638.265
4.305.300.678
137.355.143
20.000
134.260.000
3.075.143
2.298.000
820.292

0
1.968.864.152
-2.319.442.419
799.677.000
400.000
781.037.000
18.240.000
6.542.169.146
5.951.600.993
584.041.153
6.527.000
4.894.872.846
12.956.807.411
-8.061.934.565
8.959.581.392
1.248.781.252
-351.134.425
1.244.070.495
81.920.495
821.570.000

340.580.000

892.936.070

401.245.070

380.920.000

110.771.000

61.463.332.000
20.622.100.000
39.256.593.000
71.872.043

0

1.511.316.000
1.450.957
63.590.338.549
944.322.397

0

0

0

0
53.079.798.125
220.027

0
9.565.998.000
-2.127.006.549
0

0

0

0

79.850.000
79.850.000

0

0
61.463.332.000
63.670.188.549
-2.206.856.549
17.108.664.744
7.791.041.195
7.110.767.000
13.376.326.000
12.286.755.000
31.937.000

1.057.634.000

20.487.093.000

17.547.459.000

2.097.634.000

842.000.000

168.322.126.222
118.751.832.360
40.237.376.000
3.501.230.294
909.262.675

3.380.146.640
1.542.278.253
142.432.520.853
25.311.792.538
19.072.794.459
8.105.820.000
10.963.460.000
3.514.459
57.828.599.846
5.088.861

0
40.214.245.149
25.889.605.369
1.140.674.759
74.332.958
879.953.801
186.388.000
19.053.941.321
8.135.156.226
9.695.267.095
1.223.518.000
169.462.800.981
161.486.462.174
7.976.338.807
32.248.609.839
32.248.609.839
7.976.338.807
92.383.857.557
18.976.667.495
71.051.205.062

2.355.985.000

100.360.196.364

31.164.665.455

66.839.545.909

2.355.985.000




